

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

## کسی که از مردم بدگویی می کند، به رشد عقلی نرسیده یا چیزی (عیبی) در او وجود دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۵۵

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۶۸۰  
سال بیست و پنجم

## برگزاری چهارمین دوره رقابت های لیگ فوتبال روی میز منطقه پنج کشور به میزبانی شیراز

بیست و یکم و بیست و دوم آذرماه ۹۸ در خانه فوتبال روی میز ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار خواهد شد. محمد جعفر فرصت اضافه کرد: رقابت های لیگ منطقه ای کشور در هفت گروه برگزار می شود و در پایان این مرحله، تیم های قهرمان هر منطقه جواز حضور در لیگ دسته یک کشور را دریافت خواهند کرد. وی افزود: تیم های شرکت کننده در یک جدول دوره ای به شکل مسابقه های جام جهانی ۲۰۱۹ اسپانیا و به صورت چهار نفره و زدن ۴۰ گل به مصاف هم می روند.



## قهرمانی مرکز پیاده در مسابقات تیراندازی نزا

مسابقات تیراندازی نزا با معرفی برترین ها در شیراز به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، مسابقات تیراندازی قهرمانی نزا با شرکت ۹۰ نفر در قالب ۲۲ تیم در شیراز برگزار شد. در پایان این مسابقات که در دو بخش تفنگ ژسه و کلت برگزار شد، تیم مرکز آموزش پیاده مکانیزه نزا در مجموع دو رشته قهرمان شد و تیم های

## افتخاری دیگر برای ورزش کهنیلویه و بویراحمد

روایی نایب قهرمان آسیا شد

بیان این خیر افزود: بیست و یکمین دوره رقابت های دوومیدانی پیشکوتان آسیا در ماده پرتاب نیزه به میزبانی کشور مالزی در شهر ساراواک برگزار شد. حاتمی، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهنیلویه و بویراحمد از کسب مقام دوم و مدال نقره مهدی روایی عضو تیم ملی دوومیدانی کشور در این رقابت ها خبر و اظهار داشت: مهدی روایی در این رقابت ها بعد از ورزشکار سریلانکایی با اختلاف ۶۰ سانتیمتر به مقام دوم و مدال نقره دست یافت. روابط عمومی ورزش و جوانان استان تصریح کرد: در این رقابت مهدی روایی با پرتابی به طول ۵۹ متر و ۳۵ سانتیمتر به مقام دوم و مدال نقره دست یافت. مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان

## رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز: ۴۸ هیئت ورزشی شهرستان شیراز آماده همکاری با مجموعه سپاه

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در دیدار با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله شیراز از آمادگی هیئت های ورزشی شهرستان شیراز با مجموعه سپاه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، غلامعلی طفیونی در نشست با سرهنگ پاسدار موسی زارعی گفت: هم اکنون ۴۸ هیئت ورزشی در شهرستان شیراز فعال هستند که آماده همکاری با مجموعه سپاه است. وی گفت: جایگاه بسیج در کشور جایگاهی بسیار ارزشمند است و آماده ایم که در عمل

## تیم فارس برای نخستین بار در لیگ برتر کاراته کشور شرکت کرد



سرمربی تیم کاراته فارس گفت: برای نخستین بار تیم این استان در لیگ برتر کاراته کشور شرکت کرده است. رحمان جوانمردی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: این تیم با نام گروه ویزا کامفورت شیراز در این پیکارها شرکت کرده است و در گروه یک، با تیم های پاس تهران، رعد پدافند ارتش، وین تک تهران، البرز، پاس قوامین تهران و انقلاب قم هم گروه است که تیم های با سابقه و قدرتمندی در این گروه هستند. وی اضافه کرد: در نخستین هفته از این پیکارها، یک بُرد و یک باخت کسب کرده و در جای دوم جدول قرار گرفتیم و این امیدواری وجود دارد که در هفته دوم نتایج بهتری کسب کنیم. سرمربی تیم ویزا کامفورت ادامه داد: بعد از سالها رکورد در کاراته بزرگسالان استان فارس اسما با حمایت هیئت در این رقابت ها



## واحد

## چشم مرد تهرانی را با چاقو از کاسه در آوردند

شده. در ادامه رسیدگی به پرونده پزشکان اعلام کردند یکی از چشم های مرد جوان نابینا شده است. پدر این مرد نیز با مراجعه به دادسرا از متهم شکایت کرد و خواهان مجازات وی شد. سرانجام با گذشت یک سال از این حادثه مرد جوان با حضور در شعبه هشتم دادگاه کیفری تهران در حالی که از مجازات متهم چشم پوشی کرد گفت: این مرد در شروع این درگیری نقش نداشت من خودم مقصر بودم و بی دلیل در زندگی خصوصی او دخالت کردم و باعث شدم عصبانی شود. درگیری را نیز من شروع کردم و او تقصیری نداشت به همین خاطر رضایت می دهم و اول هم نمی خواهم. من همان روزهای اول می خواستم رضایت بدهم در واقع اصلاً نمی خواستم شکایت کنم اما چون حالم خوب نبود و در بیمارستان بودم پدرم شکایت کرد. اما حالا رضایت می دهم. بدین ترتیب قضات با توجه به گذشت شاکی برای صدور حکم متهم وارد شور شدند.



## ماجرای وجود قرص در کیک های دانش آموزان سیستان و بلوچستانی!

مدتی است تصاویری مربوط به داشت: بررسی های اولیه نشان قرص هایی که در میان کیک های خوراکی قرار داده شده فضای مجازی سیستان و بلوچستان و به ویژه صفحات و کانال های مربوط به گروه های معاند را پر کرده دانش آموزان در مدارس جنوب استان است. به گزارش گروه ویگرددی باشگاه سیدمحمد هاشمی شهری گفت: خبرنگاران جوان مدتی است هنوز مشخص نشده این واقعه فضای مجازی پر از تصاویر کیک های مربوط به کیک های خوراکی شده است که در میان آن ها قرص هایی جایگذاری شده اند، در حالی این تصاویر منتشر شده اند که ما موفق شدیم یکی از موارد مورد وثوق آن را پیدا و پیگیری کنیم. این موضوع خبرنگار ما را بر آن داشت که در تماس با مسئولان پیگیر ماجرا شود و بالاخره یکی از کارخانه های استانی در شمال شرق ایران هستند و نمونه قرص دار آن در شهر سراوان دیده شده است. ماجرا مشکوک است روابط عمومی علوم پزشکی زاهدان مدعی شده است که احتمال دروغ بودن ماجرا و مشکوک بودن آن وجود دارد و بررسی های خبرنگار بررسی این موضوع هستند، اظهار ما نیز نشان می دهد تصاویری که



## شکارچی آهو در بوشهر به یک سال حبس محکوم شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: شکارچی آهو در منطقه حفاظت شده مند این استان به یکسال حبس و پرداخت خسارت وارده به محیط زیست محکوم شد. فرهاد قلی نژاد در این رابطه افزود: هر گونه شکار و صید بدون مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع و غیرقانونی است و شکار بدون پروانه و مجوز مشمول پرداخت خسارت گونه های جانوری و مجازات های مقرر در قانون شکار و صید است. منطقه مند در جنوب رودخانه مند و منتهی به خلیج فارس واقع است. نوار ساحلی خلیج فارس از دهانه رودخانه مند تا پوزه ماشه در جنوب منتهی به روستای مل گزیه با جزایر چهارگانه را دربر می گیرد و از روستای مل گزیه در فاصله نزدیک امتداد جاده ارتباطی بوشهر - بردخون - بندر دیر به روستای بردخون کهنه و سپس در مسیر شوشه به قریه غیر مسکونی زیررود و شالک در جنوب رودخانه مند



مواد دست به سرقت جعبه های می زد. او لوازم برقی منزل را به بهای اندکی به مالخران می فروخت تا مخارج اعتیادش را تأمین کند. روزگرم سیاه شده بود ولی هیچ کاری از دستم ساخته نبود تا این که چند روز قبل تصویر سرویس نقره را در سایت دیوار دیدم که برای فروش گذاشته بودند وقتی فهمیدم آن تصویر نقره هایم است به شماره تلفن فروشنده دقت کردم فردا متوجه شدم که همسرم آن ها را برای فروش گذاشته است با وجود این او بی شرمی موضوع را انکار می کرد و مدعی بود شماره تلفن اش را به اشتباه گذاشته اند. اما در نهایت ماجرا را پذیرفت و گفت: وقتی اوضاع زندگی ام تغییر کند هم وزن این نقره ها برایت طلا می خرم ولی من نمی دانستم که همسرم فقط دروغ سرهم می کند تا هزینه های اعتیادش را تأمین کند به همین دلیل با یکدیگر به مشاجره پرداختیم و من از او خواستم نقره هایم را بازگرداند. اما همسرم با همین بهانه منزل را ترک کرد و سراغ یکی از دوستانش رفت که مانند خودش معتاد و بیکار است. آنها در مکان نامعلومی با یکدیگر هم بساط شدند و مرا که باردار هستم با فرزند کوچکم تنها رها کرده است اکنون نیز مرا تهدید می کند تا زمانی که جنینم را سقط نکرده ام به منزل بازمی گردد. اما ای کاش...

... پدر و مادرم وقتی ماجرا را فهمیدند برای حفظ آبروی خودشان و به ناچار با ازدواج ما موافقت کردند اما بیکاری همسرم بعد از ازدواج نیز ادامه یافت و از سوی دیگر به خاطر اعتیادش تا پاسی از شب در پاتوق های به استعمال مواد مخدر بود. او سبیده های من می رسید و تا بعد از ظهر می خوابید. در هر شغلی که به زحمت به دست می آورد نمی توانست بیشتر از دو سه روز دوام بیاورد از طرفی هم سرباز فراری بود و در جایی استخدام نمی شد درحالی که فرزندی به دنیا آمده بود باشکلات شدید اقتصادی روبه رو بودیم تا جایی که برای پرداخت اجاره منزل و تأمین بخشی از هزینه های زندگی مجبور شدم گوشی تلفن همراهم را بفروشم ولی باز هم اقساط وام ازدواجمان به تأخیر افتاده بود و من با سختی های زیادی دست و پنجه نرم می کردم. اگرچه مادرم به طور پنهانی اندکی کمک مالی می کرد ولی من به دلیل ماجرای ازدواجم با احمد از نگاه کردن به چشمان پدرم شرم داشتم چرا که بهترین خواستگاری می گذراندم به طوری که داده بودم و اکنون در فلاکت و بدبختی زندگی می گذرانم به طوری که نمی توانستم مخارج فرزندم کوچکم را تأمین کنم. این درحالی بود که اعتیاد همسرم روبه روز بیشتر می شد و او برای تأمین هزینه های خرید

به گزارش رکنا این ها بخشی از اظهارات زن ۲۲ ساله ای به نام مهوش است که به اتهام سرقت جواهرات و ترک انفاق از همسرش شکایت کرده بود. این زن که ادعا می کرد همسر معتادش با سرقت لوازم برقی منزل او را بدون پرداخت هزینه های زندگی رها کرده است درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: حدود سه سال قبل در یک دیدار خیابانی با «احمد» آشنا شدم. خیلی زود این آشنایی ساده به ابزاز عشق و علاقه کشید و بدین ترتیب ارتباط های پنهانی من و او آغاز شد. اما احمد نه سربازی رفته بود و نه شغلی داشت. به همین دلیل وقتی به خواستگاری ام آمد پدر و مادرم بلافاصله با این ازدواج مخالفت کردند. پدرم حتی به ظاهر احمد مشکوک شده بود و اعتقاد داشت او علاوه بر بیکاری به مصرف مواد مخدر نیز آلوده است اما من که به او دل بسته بودم این حرف ها را باور نمی کردم در واقع چشمانم را به روی حقیقت بستم تا کسی به او تهمت نزند. با وجود این روزی احمد تلفنی با من تماس گرفت و ادعا کرد به خاطر مخالفت های خانواده ام صلاح نیست با یکدیگر ازدواج کنیم و سپس از من خواست برای آخرین بار و به منظور یک حافظی نزد او بروم. اما آن روز وقتی با یکدیگر در خلوت نشسته بودیم و سوسه های شیطانی سراغمان آمد

## مهوش با بچه ای در شکم نزد پلیس مشهد رفت!

### سرنوشت تکانه دهنده دختر ۲۲ ساله

وقتی تصویر سرویس نقره را در سایت دیوار دیدم که برای فروش گذاشته بودند از تعجب چشمانم گرد شد. حیرت زده چند بار به تصویر نقره ها نگاه کردم آن عکس را بزرگ می کردم تا خوب ریزه کاری هایش را ببینم، باورم نمی شد به همین دلیل بلافاصله سراغ کیف نقره هایم رفتم. آن جا بود که فهمیدم...